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Nieodpowiedzialnością wykazały się dwie mieszkanki Iławy, które, będąc pod działaniem
alkoholu, „opiekowały się” swoimi dziećmi w wieku 4 i 2 lat. A wszystko wyszło na jaw po
zgłoszeniu przez świadków. Kobiety ze swojego zachowania będą tłumaczyć się przed
sądem, gdyż ze zdarzeń sporządzona została dokumentacja, którą przesłano już do sądu
rodzinnego.

W piątek (10.01.2025 r.) kilka minut po godzinie 13:00 oficer dyżurny iławskiej jednostki
policji otrzymał zgłoszenie o nietrzeźwej mamie. 

Zgłaszająca dodała, że jest asystentką rodziny i przyszła na umówioną wizytę. Oświadczyła, że kiedy
rozmawiała z 25-latką, wyczuła od niej alkohol. 

- Funkcjonariusze natychmiast pojechali na miejsce,
gdzie potwierdzili zgłoszenie. Okazało się, że
mieszkanka Iławy opiekowała się swoim malutkim
synkiem, mając ponad 2 promile alkoholu w
organizmie. Czterolatek został przekazany pod opiekę
trzeźwej babci - mówi asp. szt. Joanna Kwiatkowska,
oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

W poniedziałek (13.01.2025 r.) kilka minut przed północą policjanci zostali poinformowani o
kolejnej nietrzeźwej mamie. Na miejscu okazało się, że kobieta pokłóciła się ze swoim partnerem,
który, aby ochłonąć, wyszedł z domu. Policjanci od kobiety wyczuli alkohol, a w domu był jeszcze
dwulatek. Badanie alkomatem wskazało, że kobieta miała 0,6 promila alkoholu w organizmie. Wtedy
na miejsce wrócił partner kobiety, który był trzeźwy i zajął się chłopczykiem.

Z obu interwencji policjanci sporządzili dokumentację, która została już wysłana do sądu
rodzinnego i nieletnich.



Kobiety ze swojego nieodpowiedzialnego zachowania w najbliższym czasie będą tłumaczyć się przed
sądem.

Przypominamy!!!

Każda osoba, która ma prawny obowiązek sprawowania opieki nad małoletnim, jest zobowiązana do
sprawowania opieki w taki sposób, aby nie istniało zagrożenie utraty życia lub ciężkiego uszczerbku
na zdrowiu.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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